中国 深圳  SHENZHEN, CHINA                           http://materials.sysu.edu.cn/

      工会[2021]2 号

关于材料学院分工会

工会小组组长选举结果的通知

经学院各工会小组工会会员选举，学院分工会委员会提请学院党委会

审议，确认学院各工会小组组长如下：

第一工会小组组长：张楠

第二工会小组组长：石磊

第三工会小组组长：罗莊竹

第四工会小组组长：于耀光

第五工会小组组长：张朝仕

特此通知。

                                材料学院分工会

                               2021年 10月 19日